О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
января 2005 года N 64

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2005 года N 594
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 26 января 2005постановление
года N 64 "О реорганизации Республиканского государственного предприятия на праве
хозяйственного ведения "База материально-технического обеспечения" Управления
делами Президента Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 4,
с т .  3 5 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в подпункте 1) пункта 3 слова "52000000 (пятьдесят два миллиона) тенге" заменить
словами "107585000 (сто семь миллионов пятьсот восемьдесят пять тысяч) тенге".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан